Uchwala Nr 62/1X/11

Rady Gminy w Przyleku
z dnia 29 czerwca 2011r.
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przytek
na lata 2011-2016

Na podstawie art. 230, ust.1i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych
{Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z pdin. zm. ) w zwigzku z art. 122, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r — Przepisy wprowadzajgce ustawe o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241
z péin. zm.)
Rada Gminy w Przyteku uchwala, co nastepuje;

§ 1.

1. Wprowadza si¢ zmiany w zatgczniku Nr 1 do uchwaty w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Przytek na lata 2011- 2016
zgodnie z zafgcznikiem Nr 1 do ninigjszej uchwaly.

§2.

1.Wykonanie Uchwaly powierza sie Wojtowi .

§3.

2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodr‘ iczgcy Rady Gminy
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vvieioietma rrognoza rinansowa na lata 2011 - 2016

L.p.

Wyszczegblnienie

Wykonanie
2008

Wykonanie
2009

Plan 3kw.
2010

Przewidywang
wykonanie
2010

Prognoza
2011

Prognoza
2012

Prognoza
2013

Prognoza
2014

Prognoza
2015

Prognoza
2016

Dochody ogdlem, z
tego:

15 518 842,62

16 495 520,52

17 978 241,03

17 934 337,59

17 937 228,53

17 000 000,00

17 300 000,00

17 600 000,00

17 700 000,00

18 000 000,00

1a

dochody hiezgce

14 865 705,44

15 972 076,62

16 687 706,03

17 200 192,59

16 103 555,53

16 500 000,00

17 00C 000,00

17 300 000,00

17 500 000,00

17 800 000,00

1b

dochody majgtkowe,
w tym

653 137,18

523 443,90

1290 535,00

734 145,00

1833 673,00

500 000,00

300 000,00

300 000,00

200 000,00

200 000,00

1c

ze sprzedazy
majatku

44 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

Wydatki biezace (bez
odsetek i prowizji
od: kredytow i
poiyczek oraz
wyemitowanych
papierow
wartosciowych), w

13116 152,30

13 183 881,68

16 B52 431,11

16 264 391,67

15 300 151,65

15 100 000,00

15 200 000,00

15 300 000,00

15 500 000,00

15 700 000,00

2a

ra wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane

6 367 528,08

6714 473,59

7 985 226,26

7479 167,00

7 956 589,00

8 206 500,00

8 350 000,00

8 400 000,00

8 450 000,00

§ 500 000,00

2b

zwigzane z
funkcjonowaniem JST

2043 362,95

1786720,20

2 400 541,00

2116 881,00

2218 218,00

2 250 000,00

2290 000,00

2 350 000,00

2 400 000,00

2 450 000,00

2c

2 tytubu gwarancji i
poreczen, w tym:

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2d

gwarangcje i
porgczenia
podlegajace
wylgczeniu z limitéw
splaty zobowigzan z
art. 243 ufp/169sufp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2e

wydatki biezgce
objete limitern art. 226
ust. 4 ufp

0,00

0,00

0,00

0,00

196 352,00

17 985,00

5 800,00

5 800,00

3 680,00

0,00

Ré&Znica (1-2)

2 402 690,32

3 311 638,84

1125 809,82

1 669 945,92

2 637 076,88

1 800 000,60

2 100 000,00

2 300 000,060

2 200 000,00

2 300 000,00




UG

2009

2010

TE AT e e

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Nadwyzka
budzetowa z lat
ubieglych plus wolne
Srodki, zgodnie z art.
217 ufp, w tym:

1143 446,81

1 550 317,49

1883 982,08

1843 711,08

248 480,12

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

4a

nadwyzka budzetowa
z lat ubieglych plus
wolne $rodki, zgodnie
z art. 217 ufp,
angazowane na
pokrycie deficytu
budzetu roku
biezgcego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody nie
zwigzane z
zaciaanieciemn dingu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki do dyspozycji
(3+4+5)

3 546 137,13

4 861 956,33

3009 792,00

3 513 657,00

2 885 557,00

1 900 000,00

2 100 000,00

2 300 000,00

2 200 000,00

2 300 000,00

Splata i obsluga
diugu, z tego:

8 985,66

255 685,47

§22 246,00

699 246,00

669 800,00

846 000,00

636 000,0

535 434,00

496 234,00

390 234,00

7a

rozchody z tytutu
splaty rat kapitalowych
oraz wykupu papieréw
wartosciowych

0,00

187 500,00

450 000,00

650 000,00

544 800,00

726 C00,00

536 000,00

455 434,00

436 234,00

340 234,00

7b

wydatki biezgce na
obstuge diugu

8 585,66

68 195,47

72 245,00

49 246,00

125 000C,00

120 600,00

100 000,00

80 000,00

60 000,00

50 000,00

Inne rozchody {bez
splaty diugu np. -
udzielane poZzvczkil

0,00

0,00

0,00

0,00

0,060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki do dyspozycji
(6-7-8)

3 637 151,47

4 606 260,86

2 487 548,00

2814 411,00

2215 757,00

1 054 000,00

1 464 000,00

1 764 566,00

1703 766,00

1 909 766,00

10

Wydatki majatkowe,
w tym:

3 824 333,98

2 637 887,33

4 956 546,00

3496 411,00

3 572 459,00

1 054 009,00

1 464 000,00

1 764 566,00

1703 766,00

1 909 766,00

10a

wydatki majagtkowe
objete limitem art. 226
ust. 4 ufp

0,00

0,00

0,00

0,00

24 844,00

8 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Przychody (kredyty,
pozyczki, emisje
obligacji)

1 837 500,00

0,00

2 469 000,00

682 000,00

1 356 702,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Rozliczenie budzetu
{9-10+11)

1550 317,49

1 968 373,53

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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13

Kwota diugu, w tym:

1 837 500,00

1 650 000,00

3 669 000,00

1 682 000,00

2 493 902,00

1787 902,00

1231 902,00

776 468,00

340 234,00

0,00

13a

faczna kwota
wytaczen z art. 243
ust. 3 pkt 1 ufp oraz
art. 170 ust. 3 suip

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

13b

kwota wylaczen z art.
243 ust. 3 pkt 1 ufp
oraz art. 170 ust. 3
sufp przypadajaca na
dany rok budzetowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14

Kwota zobowigzari
zwigzku
wspottworzonego
nrzez isf

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15

Planowana faczna
kwota spiaty
Zohowiazar

0,06%

1,55%

2,90%

3,90%

3,73%

4,98%

3,68%

3,04%

2,80%

2,17%

18a

Maksymalny
dopuszczainy
wskaznik splaty z
art. 243 ufp

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

8,89%

6,32%

3.72%

1,44%

9.,82%

10,57%

16

Spehienie
wskaznika splaty z
art. 243 ufp po
uwzglednieniu art.

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

17

Planowana taczna
kwota splaty
zobowigzan do
dochodéw ogdlem -
max 15% z art. 169
ufp

0,06%

1,56%

2,90%

3,90%

3,73%

4,98%

3,68%

3,04%

2,80%

2,17%

18

Zadtuzenie/dochody
ogdlemn [(13-13a):1] -
max 60% z art. 170
sufp

11,84%

10,00%

20,41%

9,38%

13,90%

10,40%

7.12%

4,41%

1,92%

0,00%

19

Wydatki biezace
razem (2 + 7h}

13 125 137,96

13 252 077,15

16 924 677,11

16 313 637,67

15 425 151,65

15 220 000,00

16 300 000,00

15 380 000,00

15 560 000,00

15 750 000,00

20

Wydatki ogotem
(10+19

16 940 471,94

15 889 064,48

21 881 223,11

19 810 048,67

18 997 610,65

16 274 000,00

16 764 000,00

17 144 566,00

17 263 766,00

17 659 766,00

21

Wynik budzetu {1 -

203

-1 430 629,32

605 556,04

-3 902 982,08

-1 875 711,08

-1 060 382,12

726 000,00

536 000,00

455 434,00

436 234,00

340 234,00

22

Przychody budzetu
{4+5+11)

2980 946,81

1 5§50 317,49

4 352 982,08

2525 711,08

160518212

¢,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

23

Rozchody budzetu

(fa+8)

0,00

187 500,00

450 000,00

650 000,00

544 800,00

726 000,00

536 000,00

455 434,00

436 234,00
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